
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 23
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 29 de enero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1211
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

LA RIOJA  10.500.000  10.500.000  21.000.000 VALENCIA
 71.370.000  76.721.231 148.091.231
CEUTA  2.170.000   2.170.000    4.340.000
MELILLA  2.030.000   2.030.000    4.060.000
TOTALES 700.000.000 748.830.847 1.448.830.847

PROGRAMAS DEL PLAN DE ACCIÓN PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD COFINANCIACIÓN DE PROYECTOS 2000

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE MURCIA.

TOTAL

PROGRAMA ADMON GRAL CC.AA CCLL ONG,S. TOTAL CONVOCATORIA

CENTRO OCUPACIONAL (ÁGUILAS) 3.312.000 2.688.000 2.000.000 4.688.000 8.000.000
CENTRO OCUPACIONAL (TOTANA) 3.000.000  1.500.000   1.500.000 3.000.000 6.000.000
APOYO FAMILIAR ATENCIÓN TEMPRANA (LORCA) 1.000.000    500.000    500.000 1.000.000 2.000.000
APOYO FAMILIAR DOWN 2.347.445 1.904.900 1.417.488 3.322.388 5.669.833
INFORMACIÓN ASESORAMIENTO FAMILIAS FEAPS 1.945.800 1.579.200 1.175.000 2.754.200 4.700.000
RESPIRO FAMILIAR FEAPS 1.656.000 1.344.000 1.000.000 2.344.000 4.000.000
AYUDA MUTUA FÍSICOS FAMDIF 1.656.000 1.344.000 1.000.000 2.344.000 4.000.000
ATENCIÓN FAMILIAS FADIS 2.760.100 2.239.900 1.666.667 3.906.567 6.666.667
CENTRO OCUPACIONAL CIEZA 2.154.655 1.748.000 1.301.345 3.049.345 5.204.000
APOYO FAMILIAS  (AMPA) 828.000 672.000   500.000 1.172.000 2.000.000
TOTAL. 20.660.000 15.520.000 1.500.000 10.560.000 27.580.500 48.240.500

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Trabajo y Política Social
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

558 Convenio Colectivo de Trabajo para Derivados del Cemento de la Región de Murcia.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente de Convenio Colectivo de Trabajo para Derivados del Cemento de la Región de Murcia (Código de Convenio
número 33/000385), de ámbito sector, suscrito por la Comisión Negociadora del mismo, con fecha 20-12-00 y que ha tenido entrada
en esta Dirección General de Trabajo, con fecha 26-12-00, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90.2 y 3 del R.D.
Legislativo 1/1995, de 24-3-95, por el que se aprobó el texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, así como por las
disposiciones de la Dirección General de Trabajo, de fecha 11 de septiembre de 1985.

Esta Dirección General de Trabajo

ACUERDA

Primero: Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios Colectivos de Trabajo, de esta Dirección General, con fecha y
notificación a la Comisión Negociadora del mismo.

Segundo: Disponer su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia».

Murcia a 5 de enero de 2001.—El Director General de Trabajo. Por delegación de firma (Resol. 20-9-99).—El Subdirector
General de Trabajo, José R. Pascual del Riquelme Viudes.

Dia Enero Febr Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Oct Nov Dic Día

1 FN 8 8 D FN 8 D 8 S 8 FN S 1

2 8 8 8 8 8 S 8 8 D 8 FC D 2

3 8 S S 8 8 D 8 8 8 8 S 8 3

4 8 D D 8 8 8 8 S 8 8 D 8 4

5 8 8 8 8 S 8 8 D 8 8 8 8 5



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1212
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 29 de enero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 23
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Dia Enero Febr Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Oct Nov Dic Día

6 FN 8 8 8 D 8 8 8 8 S 8 FN 6

7 D 8 8 S 8 8 S 8 8 D 8 FC 7

8 8 8 8 D 8 8 D 8 S 8 8 FN 8

9 8 8 8 8 8 FR 8 8 D 8 8 D 9

10 8 S S 8 8 D 8 8 FC 8 S 8 10

11 8 D D 8 8 8 8 S FL 8 D 8 11

12 8 8 8 FC S 8 8 D 8 FN 8 8 12

13 S 8 8 FN D 8 8 8 8 S 8 8 13

14 D 8 8 S 8 8 S 8 8 D 8 8 14

15 8 8 8 D 8 8 D FN S 8 8 S 15

16 8 8 8 FC 8 S 8 8 D 8 8 D 16

17 8 S S FL 8 D 8 8 8 8 S 8 17

18 8 D D 8 8 8 8 S 8 8 D 8 18

19 8 8 FN 8 S 8 8 D 8 8 8 8 19

20 S 8 8 8 D 8 8 8 8 S 8 8 20

21 D 8 8 S 8 8 S 8 8 D 8 8 21

22 8 8 8 D 8 8 D 8 S 8 8 S 22

23 8 8 8 8 8 S 8 8 D 8 8 D 23

24 8 S S 8 8 D 8 8 8 8 S FC 24

25 8 D D 8 8 8 8 S 8 8 D FN 25

26 8 8 8 8 S 8 8 D 8 8 8 FC 26

27 S 8 8 8 D 8 8 8 8 S 8 8 27

28 D 8 8 S 8 8 S 8 8 D 8 8 28

29 8 8 D 8 8 D 8 S 8 8 S 29

30 8 8 FC 8 S 8 8 D 8 8 D 30

31 8 S 8 8 8 8 FC 31

Total Días 22 20 21 16 22 21 22 22 18 22 20 15 241

Total Horas 176 160 168 128 176 168 176 176 144 176 160 120 1.928

Vacaciones (21 x 8 horas) -168

TOTAL JORNADA AÑO 2001 1.760

-  En el caso de que cualquiera de las Fiestas de Convenio coincidiera con una Fiesta Local Patronal de cualquiera de las
ciudades y pueblos de la Región de Murcia, dicha fiesta de convenio se trasladará al día anterior o posterior.

- Las Fiestas de Convenio de los días 17 de abril y 11 de septiembre, respectivamente, serán de obligado cumplimiento en la
localidad de Murcia, para el resto de la Región dichas fiestas podrán trasladarse a otras fechas laborables en función de sus propias
Fiestas Locales.

- Todo ello siempre que exista acuerdo con los representantes legales de los trabajadores.

FN: Fiesta Nacional; FR: Fiesta Regional; FL: Fiesta Local; FC: Fiesta de Convenio
‡ T X F ‡

‡ O C ‡


